
 

FETÖ'den tüm Azerbaycan rahatsız
Azerbaycan Ekonomi Bakanı Şahin Mustafayev, Türkiye'de yaşanan Fetullahçı TerörAzerbaycan Ekonomi Bakanı Şahin Mustafayev, Türkiye'de yaşanan Fetullahçı Terör
Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminden tüm Azerbaycan halkının rahatsız olduğunu belirdi.Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminden tüm Azerbaycan halkının rahatsız olduğunu belirdi.
MustafayevMustafayev , darbe girişiminin önlenmesi sırasında canlarını feda eden şehitlerin ailelerine ve, darbe girişiminin önlenmesi sırasında canlarını feda eden şehitlerin ailelerine ve
yakınlarına taziyelerini iletmek istediğini ifade etti.yakınlarına taziyelerini iletmek istediğini ifade etti.
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Azerbaycan Ekonomi Bakanı Şahin Mustafayev, darbe girişiminin önlenmesi sırasında canlarını
feda eden şehitlerin ailelerine ve yakınlarına taziyelerini iletmek istediğini ifade etti.

Türkiye'de yaşanan darbe girişiminin tüm Azerbaycan halkını rahatsız ettiğini belirten
Mustafayev, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Halkın özgür iradesine karşı işlenen korkunç cinayetlerin organizatörleri Türkiye halkı ve
devletinin sergilediği birlik karşısında amaçlarına ulaşamadı. Azerbaycan Cumhurbaşkanı
İlham Aliyev, Azerbaycan'ın Türkiye devleti ve halkının yanında olduğunu, Türkiye
vatandaşlarının demokratik yolla seçtiği hükümeti desteklediğini beyan etmiştir. Azerbaycan
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devleti, bu olayı net şekilde darbe girişimi olarak değerlendirmiş, en üst düzeyde kararlılıkla
kınamış ve bu girişimleri kabul edilemez olarak kabul etmiştir."

Azerbaycan'ın Türkiye ile kardeşlik ve stratejik ortaklık ilişkileri bulunduğunu kaydeden
Mustafayev, "İlişkilerimize zerre kadar zarar verebilecek herhangi bir adımı kabul etmiyoruz,
buna izin vermiyoruz ve vermeyeceğiz. Halklarımız arasında kardeşlik, tarihi bağlılık ve iki
devlet arasındaki samimi dostluk bunu önemli kılıyor. Her zaman birbirimizin yanındayız ve
gelecekte de birbirimizi destekleyeceğiz." şeklinde konuştu.

"Türkiye cazip bir ülke olarak kalacaktır"

Mustafayev, dünyada yaşanan son ekonomik kriz nedeniyle birçok ülke ekonomisinin zor
duruma düşerek gerilemeye maruz kaldığı bir dönemde Türkiye'nin, krizden asgari zararla
çıkarak ekonomik gelişmesini sürdürmesinin güçlü mali istikrara sahip olduğunu gösterdiğini
vurguladı.

Ekonomik büyümenin verdiği imkanlarla geçen süre içerisinde Türkiye'de ulaşım, enerji ve
diğer alanlarda birçok büyük projenin hayata geçirildiğini, bazı projelerin ise yakın gelecekte
tamamlanmasının planlandığını kaydeden Mustafayev, "Türkiye ekonomisinin mevcut durumu
son hadiselerin olumsuz etkilerine karşı kararlılık gösterecektir. Hükumet öngörülen ekonomik
hedeflerine ulaşacaktır. Eminiz ki kardeş Türkiye, geçtiğimiz dönemde olduğu gibi, bundan
sonra da yatırımcılar için cazip bir ülke olarak kalacaktır." diye konuştu.

İki ülke büyük enerji ve ulaştırma projelerinin girişimcisi ve iştirakçisi

Şahin Mustafayev, iki ülke arasındaki ilişkilerin stratejik ortaklık düzeyinde olduğunu, ticari ve
ekonomik iş birliğinin de bu sağlam zemin üzerinde kurulduğunu belirterek, "Aynı zamanda her
iki ülkede mevcut olan uygun yatırım ve iş ortamı ekonomik iş birliğimizin genişlemesine
katkıda bulunmuş, karşılıklı olarak yatırımların yapılmasına ortam yaratmıştır." dedi.

Azerbaycan ve Türkiye'nin bölgede büyük enerji ve ulaştırma projelerinin girişimcisi ve
iştirakçisi olduğuna işaret eden Mustafayev, şunları kaydetti:

"Avrupa'nın enerji güvenliğinin sağlanmasına yönelik Güney Gaz Koridoru gibi stratejik
projenin gerçekleştirilmesi yönünde Azerbaycan ve Türkiye'nin birlikte hareket etmesi ve
gösterdiği çabalar uluslararası kamuoyu tarafından takdirle karşılanıyor. Artık büyük bölümü
yapılmış Bakü-Tiflis-Kars demiryolu projesi yakın dönem içerisinde başlatılacak. Bu gibi önemli
projeler sadece Azerbaycan ve Türkiye'ye değil, bütün bölgenin ekonomik refahı ve gelişimine
hizmet etmektedir. Ayrıca, Azerbaycan yatırımları bazında işlem gören STAR ve Petkim
projeleri de örnek gösteriliyor. Azerbaycan'ın dış ülkelere yaptığı yatırımların hacmine göre
kardeş ülke birinci sıradadır. Bugüne kadar Azerbaycan tarafından Türkiye'ye 8 milyar doları
aşan yatırım yapılmıştır. Gelecekte de Türkiye'ye yatırımların yapılması sürdürülecek ve 2018
yılına kadar bu yatırımların 20 milyar dolara ulaşması bekleniyor. Aynı zamanda Türkiye
tarafından Azerbaycan'a 10 milyar dolar tutarında yatırım başlamıştır."
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tarafından Azerbaycan'a 10 milyar dolar tutarında yatırım başlamıştır."

"Türkiye ekonomisi dayanaklarını hayli kuvvetlendirdi"

Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mustafayev, darbe girişiminin ardından uluslararası
derecelendirme kuruluşlarının Türkiye ile ilgili değerlendirmelerine değinirken de Türkiye
ekonomisinin son yıllarda gerçekleştirilen sistemli ekonomik ve mali politikalar sonucu
dayanaklarını hayli kuvvetlendirdiğini, çeşitli sektörlerini geliştirdiğini ve ihracatında önemli
artışlar kaydettiğini bildirdi.

İki ülkede oluşturulan elverişli iş ortamının şirketlerin aktif faaliyetine ortam yarattığını, iş
adamları arasında yoğun iş ilişkileri oluşturduğunu, büyük şirketlerle beraber küçük ve orta
şirket sahiplerinin de karşılıklı iş ilişkilerini büyüttüğünü ifade eden Mustafayev, halihazırda
Azerbaycan'da 2 bin 700 civarında Türk şirketi, Türkiye'de ise bin 700'den fazla Azerbaycan
şirketi bulunduğunu bildirdi.

Mustafayev, "Bu şirketler, ekonominin çeşitli alanlarında faaliyet gösteriyor. Azerbaycan'daki
yabancı şirketlerin yüzde 30'undan çoğu Türkiye sermayelidir ve yabancı ülkeler arasında
Türkiye diğer ülkelere göre birincidir. Türk şirketleri Azerbaycan'da altyapı projelerinde 10,6
milyar dolar değerinde projelerin müteahhidi olmuştur." dedi.

Mustafayev, iki ülke ekonomisinin sürekli büyümesi, elverişli iş ortamının varlığı ve
gerçekleştirilen ilerici reformların Azerbaycan ve Türkiye arasındaki ekonomik iş birliğinin
genişletilmesi için yeni olanaklar sağladığını ve bu imkanlardan istifade etmekte kararlı
olduklarını vurguladı.

 



#Azerbaycan#Azerbaycan #Azerbaycan Ekonomi Bakanı Şahin Mustafayev#Azerbaycan Ekonomi Bakanı Şahin Mustafayev #türkiye#türkiye

DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

bip://send?text=FET%C3%96den%20t%C3%BCm%20Azerbaycan%20rahats%C4%B1z%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/fetoden-tum-azerbaycan-rahatsiz-2499730
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/dunya/fetoden-tum-azerbaycan-rahatsiz-2499730&text=FET%C3%96den%20t%C3%BCm%20Azerbaycan%20rahats%C4%B1z
whatsapp://send?text=FET%C3%96den%20t%C3%BCm%20Azerbaycan%20rahats%C4%B1z%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/fetoden-tum-azerbaycan-rahatsiz-2499730
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=FET%C3%96den%20t%C3%BCm%20Azerbaycan%20rahats%C4%B1z&body=https://www.yenisafak.com/dunya/fetoden-tum-azerbaycan-rahatsiz-2499730
https://www.yenisafak.com/etiket/azerbaycan
https://www.yenisafak.com/etiket/azerbaycan-ekonomi-bakani-sahin-mustafayev
https://www.yenisafak.com/etiket/turkiye


 

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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